
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EBA (Eğitim Bilişim Ağı)

www.eba.gov.tr 

• EBA nedir? 

•  Eğitimin  geleceğe  açılan  kapısı  olan  Eğitim  Bilişim  Ağı,  Yenilik  ve  Eğitim 

Teknolojileri Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen çevrimiçi bir sosyal eğitim 

platformudur. 

EBA  ‘nın  amacı:  Okulda,  evde,  kısacası  ihtiyaç  duyulan  her  yerde  bilgi 

teknolojileri  araçlarını  kullanarak  etkili  materyal  kullanımını  destekleyip 

teknolojinin  eğitime  entegrasyonunu  sağlamaktır.  EBA,    sınıf  seviyelerine 

uygun,  güvenilir  ve  doğru  e‐içerikler  sunmak  için  oluşturulup  geliştirilmeye 

devam etmektedir 

EBA ya girmek için ne yapmak gerekir?

Öğrencilerimiz  EBA  portalındaki  tüm  içeriklerden  EBA  kullanıcı  adıyla  giriş 

yaparak ücretsiz  faydalanabilirler.  İnternete bağlı bir bilgisayardan  internet 

tarayıcınıza  www.eba.gov.tr  adresini  yazdıktan  sonra  EBA  kullanıcı  adı  ve 

şifreniz  ile  sisteme  giriş  yapabilirsiniz.  (EBA  şifreniz  yok  ise  sınıf 

öğretmeninizden adınıza şifre oluşturmasını isteyiniz.) 

EBA da bulabilecekleriniz; 

 EBA kaynak; Dünyada ve Türkiye’de kullanılan eğitim materyalleri 

 Bütün derslere ait e‐içerikler, videolar, görseller, e‐kitaplar, e‐dokümanlar  

 8. sınıf tüm derslerin videoları  ‐‐‐  9.10.11.12. Sınıflara ait ders içerikleri 

 PDF formatında ders kitapları  ‐‐‐  Firmalara ait ders içerikleri 

 Haber, e‐içerik, e‐dergi, e‐kitap, video, ses, görsel, e‐doküman modülleri           

ve daha fazlası EBA portalında 

 

EBA Market: Eğitimde FATİH Projesi kapsamında dağıtılan tablet bilgisayarlarda yüklü 
olarak gelen uygulama marketidir. EBA Market  ile yeni uygulamalar  indirebilir, var 
olanları güncelleyebilirsiniz. İçerisinde z‐kitaplar, dergiler, sözlük, hesap makinesi gibi 
yardımcı  kaynaklar,  eğitici  ve  öğretici  oyunlar,  sesli  hikâyeler  yer  alan  market 
uygulaması gün geçtikçe büyümekte ve seçenekleri zenginleşmektedir.  


